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Haber-Yorum 

Trump'ın Rüzgârı Küresel Ekonomiyi Kasıp Kavuruyor 

 

Haber:  

Küresel ekonomiler, ABD Başkanı Donald Trump yönetiminin liderlik ettiği 
ticaret savaşlarının keskin bir şekilde tırmanması nedeniyle artan risklerle karşı 
karşıyadır; zira Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD), bu politikaların 
küresel ekonomik büyümede yavaşlamaya ve daha yüksek enflasyona yol 
açabileceği konusunda uyarıda bulunmuş olup bu da merkez bankalarını faiz 
oranlarını daha uzun süre yüksek tutmaya zorlamaktadır. (El Cezire) 

 

Yorum:  

Nitekim Trump, sonunda kapsamlı gümrük tarifeler uygulayarak seçim vaatlerini 
yerine getirmiş ve bu da dünyanın büyük bir kısmının korumacı ekonomik 
politikalara yönelmesine yol açmıştır; zira Kanada ve Meksika'dan yapılan ithalata 
%25, Çin'den yapılan ithalata ise %10 oranında gümrük vergisi koymuştur.  

Daily Economy internet sitesinin yayımladığı bir raporda, uzun vadeli bir ticaret 
savaşının patlak vermesinin küresel ekonomi için bir felakete neden olabileceği ve 
herkesi olumsuz etkileyecek korkunç sonuçlar doğurabileceği vurgulanmıştır.  

Kanada'nın ABD'nin kendisine uyguladığı %25'lik gümrük vergilerinin aynısını 
uygulayarak misilleme yapması, bilakis daha da ileri giderek ABD alkollerini 
piyasadan çekmesi ve ABD'ye giden elektriği kesme tehdidinde bulunması 
Trump’ın, Kanada'nın çelik ve alüminyumuna gümrük vergisi koymakla tehdit 
etmesine neden oldu.  

Wall Street Journal'ın aktardığına göre çatışmadan zarar gören ABD şirketlerine 
göre karşılıklı ticaret ve yatırım açısından ekonomik ilişkilerinin yaklaşık 9,5 trilyon 
Dolar olduğu tahmin edilen Avrupa ile olan ticaret savaşını unutmamalıyız. 

Johns Hopkins Üniversitesi'nde araştırmacı olan Dan Hamilton, “Misilleme 
gümrük vergisi tehditlerinin yansımaları daha geniş olabilir; AB, ABD'nin ticaret 
fazlası olan hizmet sektörüne vergiler uygulayarak yanıt verebilir ve vergiler 
dolaylı olarak transatlantik şirketlerin faaliyetlerini etkileyebilir” dedi. 

Eğer bu savaş uzun süre devam eder ve eşi benzeri görülmemiş gerilimler olursa 
şunlara yol açabilir: Küresel tedarik zincirlerinin zayıflaması, küresel ekonomik 
büyümenin yavaşlaması, daha yüksek enflasyon oranları ve emtia fiyatları, zayıf 
işgücü piyasası göstergeleri, transatlantik ekonomik ilişkilere yönelik tehditler, 
finansal piyasalarda ve yatırımlarda dalgalanma ve bunun da dolar ve petrol 
piyasalarını olumsuz etkilemeye neden olması. 

Tüm bu dalgalanmalar anında ortaya çıkmış bir şey değil, bilakis bunlar 
kapitalizmin tohumlarıdır; zira kapitalizmin araçları rahat bir yaşam sağlamaz, 
aksine faydacılığı ve bencilliği pekiştirmek için çalışır ve sıkıntılı bir yaşamı miras 



bırakır; ancak Trump'ın politikası küresel durgunluk eğilimini hızlandırmakta olup 
genel olarak jeopolitik dalgalanmalardan ve özel olarak da Amerika'nın elindeki 
dosyaların ağırlığından bahsetmiyorum bile; işte bunların hepsi kibirli olanın, yani 
Amerika'nın sonunu hızlandıracaktır. 

Tek alternatif, dünyayı yönetmeye uygun olan ve en iyi ekonomik sistemi içeren 
Rabbani bir ideolojidir; bu ise neredeyse 1300 yıl boyunca hüküm süren İslam 
Devleti altında uygulaması sırasında kanıtlanmıştır. Dolayısıyla bu, bu ideolojiden 
ayrılması imkansız olan bir sistemdir çünkü sistem, ideolojinin bir parçasıdır. 

Bu nedenle dünyanın kapitalizmin açgözlülüğünden kurtuluşu, Allah'ın izniyle 
Hilafet Devleti'ni ve onun Rabbani metodunu uluslararası sahaya geri döndürmek 
ve İslam'ın uluslararası konumun ön saflarındaki üstünlüğünü kanıtlamak için 
çalışanların çabalarıyla olacaktır. 

Bugün bize düşen görev, gece gündüz çalışan ve genel olarak Müslüman 
halkların kendisine susamış olduğunu kanıtladığı İslami hayatı yeniden başlatmak 
için gereken her şeyi hazırlayanlarla birlikte hareket etmemizdir. 

Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   ْن ِي هُدًى فمََنِ اتَّبَعَ هُدَايَ فلَََ يَضِلُّ وَلََ يشَْقَى * وَمَن ا يَأتِْينََّكُم م ِ فَإمَِّ
أعَْمَى   الْقِيَامَةِ  يَ وْمَ  وَنحَْشُرُهُ  ضَنكًا  مَعِيشَةً  لَهُ  فَإنَِّ  ذِكْرِي  عَن   Birbirinize düşman olarak“ أعَْرَضَ 
hepiniz cennetten inin. Artık benden size hidayet geldiğinde, kim benim 
hidayetime uyarsa o sapmaz ve bedbaht olmaz. Kim de beni zikrimden yüz 
çevirirse şüphesiz onun sıkıntılı bir hayatı olacak ve biz onu, kıyamet günü 
kör olarak haşredeceğiz.” [Taha 123-124] 
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